[image: image1.png]LRk

	发电单位
	七师文明办
	    签批盖章
	王次会

	等级
	特急
	·明电
	师文明办传〔2014〕15号
	师机号
	1218

关于做好第四届兵团道德模范评选活动      七师入选人员投票工作的通知

各团场文明办，师直各单位文明办（党办）：

第四届兵团道德模范自3月下旬启动以来，现已进入网上投票阶段。根据兵团文明办《关于做好第四届兵团道德模范评选活动投票工作的通知》（兵文明办内传〔2014〕9号），第四届兵团道德模范评选组委会从全兵团各单位推荐的138人中遴选出22名正式候选人，123团张树红入选，并于7月26日起在兵团日报、胡杨网公示，接受网民投票，望各单位积极组织人员为张树红投票。现将投票有关事宜通知如下：

一、第四届兵团道德模范评选公众网络投票，请登录胡杨网（www.huyangnet.cn）进入评选活动专栏参加投票。

    二、投票时间为7月26日00:00至8月1日24:00，具体投票规则见胡杨网投票专栏说明。

三、各单位要以大局为重，广泛动员，严密组织，积极为我师入选人员投票，为七师争取荣誉。

七师文明办

2014年7月25日
抄送：景副政委，师直党工委。

	共2页

PAGE
	- 2 -